
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 939

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 2 lipca 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zeznania podatkowego składanego przez podatników  
podatku od spadków i darowizn

Na podstawie art. 17a ust. 4 ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. z 2009 r. Nr 93, 
poz. 768, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 26 września 2011 r. w sprawie zeznania podatkowego składanego 
przez  podatników podatku  od  spadków  i  darowizn  (Dz. U. Nr  216,  poz.  1276)  załącznik  do  rozporządzenia  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. 1. Do czasu wyczerpania nakładu, jednak nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2015 r., może być stosowany wzór  
zeznania podatkowego o nabyciu rzeczy lub praw majątkowych w brzmieniu obowiązującym przed dniem wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia.

2.  Przepisu  ust.  1  nie  stosuje  się,  jeżeli  zeznania  podatkowe  o  nabyciu  rzeczy  lub  praw majątkowych  są  składane  
za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r.

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów  z  dnia  18  listopada  2011  r.  w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania  Ministra  Finansów  (Dz.  U.  Nr  248, 
poz. 1481).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 75, poz. 398, Nr 85, poz. 458, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 171, poz. 1016 oraz z 2013 r. poz. 692 i 1036.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 939

 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.       MOŻNA SKŁADAĆ W WERSJI ELEKTRONICZNEJ    www.e-deklaracje.gov.pl

SD-3 (5) 1/4

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) podatnika wymienionego w części B

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

2. Nr dokumentu 3. Status

SD-3 ZEZNANIE PODATKOWE O NABYCIU RZECZY LUB PRAW MAJĄTKOWYCH
Data powstania obowiązku podatkowego

zgodnie z art.6 ustawy
4. Data (dzień - miesiąc - rok)

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

Podstawa prawna: Art. 17a ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. z 2009 r. Nr 93, poz. 768, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”.
Składający: Podatnicy podatku od spadków i darowizn.
Termin składania: Miesiąc od dnia powstania obowiązku podatkowego, o którym mowa w art. 6 ustawy.
Miejsce składania: Urząd skarbowy, którym kieruje naczelnik urzędu skarbowego, właściwy w sprawie podatku od spadków i darowizn.

A. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA
5. Urząd skarbowy, do którego jest adresowane zeznanie

6. Cel złożenia formularza (zaznaczyć właściwy kwadrat):

 1. złożenie zeznania       2. korekta zeznania

7. Rodzaj składanego zeznania (zaznaczyć właściwy kwadrat):

 1. odrębne       2. wspólne

B. DANE IDENTYFIKUJĄCE PODATNIKA I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA
(spadkobiercy, obdarowanego, innego nabywcy)

8. Nazwisko 9. Pierwsze imię

10. Imię ojca 11. Imię matki 12. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

13. Obywatelstwo

14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu

21. Miejscowość 22. Kod pocztowy 23. Poczta

C. DANE IDENTYFIKUJĄCE I ADRES ZAMIESZKANIA (SIEDZIBY) SPADKODAWCY 1),
DARCZYŃCY LUB INNEJ OSOBY (PODMIOTU), OD KTÓREJ LUB PO KTÓREJ ZOSTAŁY
NABYTE RZECZY LUB PRAWA MAJĄTKOWE 2)

* - dotyczy zbywcy niebędącego osobą fizyczną   ** - dotyczy zbywcy będącego osobą fizyczną
24. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić)

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘
25. Rodzaj zbywcy (zaznaczyć właściwy kwadrat):

 1. zbywca niebędący osobą fizyczną  2. osoba fizyczna

26. REGON *

27. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia, data śmierci **

28. Nazwa skrócona * / Imię ojca, imię matki **

29. Kraj 30. Województwo 31. Powiat

32. Gmina 33. Ulica 34. Nr domu 35. Nr lokalu

36. Miejscowość 37. Kod pocztowy 38. Poczta

D. TYTUŁ NABYCIA WŁASNOŚCI RZECZY LUB PRAW MAJĄTKOWYCH
39. Określenie tytułu nabycia własności rzeczy lub praw majątkowych (zaznaczyć właściwy kwadrat):

1. dziedziczenie 2. zapis zwykły 3. dalszy zapis 4. zapis windykacyjny 5. polecenie testamentowe

6. darowizna 7. polecenie darczyńcy 8. zasiedzenie 9. zachowek 10. nieodpłatne zniesienie współwłasności

11. nieodpłatna renta 12. nieodpłatne użytkowanie 13. nieodpłatna służebność

14. nabycie praw do wkładów oszczędnościowych na podstawie dyspozycji wkładcy

15. nabycie jednostek uczestnictwa na podstawie dyspozycji uczestnika funduszu inwestycyjnego otwartego albo specjalistycznego funduszu
inwestycyjnego otwartego na wypadek jego śmierci

E. RODZAJ DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO NABYCIE WŁASNOŚCI RZECZY LUB
PRAW MAJĄTKOWYCH (zaznaczyć właściwy kwadrat lub właściwe kwadraty)

40.  oświadczenie o przyjęciu spadku 41.  testament 42.  prawomocne orzeczenie sądu

43.  umowa 44.  ugoda 45.  inny dokument 46.  zarejestrowany akt poświadczenia dziedziczenia

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia                     2014 r. (poz.      )
Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 2 lipca 2014 r. (poz. 939)



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 939

 

P
O

LT
A

X
P

O
LA

 J
A

S
N

E
 W

YP
E
ŁN

IA
 P

O
D

A
TN

IK
, P

O
LA

 C
IE

M
N

E
 W

YP
E
ŁN

IA
 O

R
G

A
N

 P
O

D
A

TK
O

W
Y.

 W
YP

E
ŁN

IĆ
 N

A
 M

A
S

ZY
N

IE
, K

O
M

P
U

TE
R

O
W

O
 L

U
B

 R
Ę

C
ZN

IE
, D

U
ŻY

M
I,

D
R

U
K

O
W

A
N

YM
I L

IT
E

R
A

M
I, 

C
ZA

R
N

YM
 L

U
B

 N
IE

B
IE

S
K

IM
 K

O
LO

R
E

M
.  

   
  M

O
ŻN

A 
SK

ŁA
D

AĆ
 W

 W
ER

SJ
I E

LE
K

TR
O

N
IC

ZN
EJ

   
 w

w
w

.e
-d

ek
la

ra
cj

e.
go

v.
pl

SD
-3

 (5
)

2/
4

F.
 D

A
N

E 
D

O
TY

C
ZĄ

C
E 

PR
ZE

D
M

IO
TU

 O
PO

D
A

TK
O

W
A

N
IA

F.
1.

 R
ZE

C
ZY

 L
U

B 
PR

AW
A 

M
AJ
ĄT

KO
W

E 
BĘ

D
ĄC

E 
PR

ZE
D

M
IO

TE
M

 S
PA

D
KU

, D
AR

O
W

IZ
N

Y,
 Z

AS
IE

D
ZE

N
IA

 L
U

B 
N

AB
YT

E 
IN

N
YM

 T
YT

U
ŁE

M
W
ła

sn
oś
ć 

zb
yw

cy

Lp
.

R
ze

cz
y 

lu
b 

pr
aw

a 
m

aj
ąt

ko
w

e 
w

ed
łu

g 
st

an
u 

w
 d

ni
u 

na
by

ci
a

w
ył
ąc

zn
a

w
sp

ół
w
ła

sn
oś
ć

(w
ie

lk
oś

ć
ud

zi
ał

u)

M
ie

js
ce

 p
oł

oż
en

ia
 rz

ec
zy

 lu
b 

w
yk

on
yw

an
ia

pr
aw

 m
aj
ąt

ko
w

yc
h

(a
dr

es
)

W
ar

to
ść

 ry
nk

ow
a 

rz
ec

zy
 lu

b 
pr

aw
m

aj
ąt

ko
w

yc
h 

(u
dz

ia
łu

sp
ad

ko
da

w
cy

, d
ar

cz
yń

cy
 lu

b
in

ne
go

 z
by

w
cy

) w
 d

ni
u 

po
w

st
an

ia
ob

ow
ią

zk
u 

po
da

tk
ow

eg
o 

w
 z
ł

a
b

c
d

e
f

1
47

.
Sp

ół
dz

ie
lc

ze
 w
ła

sn
oś

ci
ow

e 
pr

aw
o 

do
 lo

ka
lu

 m
ie

sz
ka

ln
eg

o 
o 

po
w

. u
ży

tk
. .

.
.

.
.

 m
2 ;

nr
 K

w
 .

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.

48
.

49
.

..
..

. /..
..

.

50
.

51
.

2
52

.
Lo

ka
l m

ie
sz

ka
ln

y 
st

an
ow

ią
cy

 o
dr
ęb

ną
 n

ie
ru

ch
om

oś
ć 

o 
po

w
. u

ży
tk

. .
.

.
.

.
.

 m
2

w
ra

z 
z 

ud
zi

ał
em

 w
 c

zę
śc

ia
ch

 w
sp

ól
ny

ch
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

nr
 K

w
.

.
.

.
.

.
.

.
 o

ra
z 

w
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 g
ru

nt
ow

ej
 n

r K
w

 
.

.
.

.
.

.
.

.
.

53
.

54
.

..
..

. /..
..

.

55
.

56
.

3
57

.
N

ie
ru

ch
om

oś
ć 

ni
ez

ab
ud

ow
an

a 
o 

po
w

ie
rz

ch
ni

 g
ru

nt
u 

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
 m

2 ;

nr
 K

w
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.

58
.

59
.

..
..

. /..
..

.

60
.

61
.

66
.

4
62

.

N
ie

ru
ch

om
oś
ć 

za
bu

do
w

an
a 

bu
dy

nk
ie

m
 m

ie
sz

ka
ln

ym
 o

 p
ow

. u
ży

tk
. .

.
.

.
.

.
.

 m
2 ;

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
gr

un
tu

 .
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
 m

2 ;

nr
 K

w
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.

63
.

64
.

..
..

. /..
..

.

65
.

67
. (

w 
ty

m
 w

ar
to
ść

 b
ud

yn
ku

 m
ie

sz
ka

ln
eg

o 
– 

ud
zia
łu

)

72
.

5
68

.

G
os

po
da

rs
tw

o 
ro

ln
e 

o 
łą

cz
ne

j p
ow

. .
.

.
.

.
.

.
 h

a,
 w

 ty
m

 d
zi

ał
ka

 z
ab

ud
ow

an
a

bu
dy

nk
ie

m
 m

ie
sz

ka
ln

ym
 o

 p
ow

. u
ży

tk
..

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

 m
2 ;

nr
 K

w
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.

69
.

70
.

..
..

. /..
..

.

71
.

73
. (

w 
ty

m
 w

ar
to
ść

 b
ud

yn
ku

 m
ie

sz
ka

ln
eg

o 
– 

ud
zia
łu

)

6
74

.
Sa

m
oc

hó
d 

os
ob

ow
y 

 m
ar

ka
 .

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

 
ty

p 
.

.
.

.
.

.
.

.

m
od

el
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

  n
r r

ej
es

tr
ac

yj
ny

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

.

ro
k 

pr
od

uk
cj

i .
.

.
.

.
.

.
.

.

75
.

76
.

..
..

. /..
..

.

77
.

78
.

7
79

.
Śr

od
ki

 p
ie

ni
ęż

ne
80

.
81

.

..
..

. /..
..

.

82
. N

az
w

a 
ba

nk
u 

(S
K

O
K

)
83

.

8
84

.
Je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

zu
 in

w
es

ty
cy

jn
ym

 o
tw

ar
ty

m
 a

lb
o 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
m

fu
nd

us
zu

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
 o

tw
ar

ty
m

85
.

86
.

..
..

. /..
..

.

87
. N

az
w

a 
to

w
ar

zy
st

w
a 

fu
nd

us
zy

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

88
.



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 939

 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.       MOŻNA SKŁADAĆ W WERSJI ELEKTRONICZNEJ    www.e-deklaracje.gov.pl

SD-3 (5) 3/4

Własność zbywcy

Lp. Rzeczy lub prawa majątkowe według
stanu w dniu nabycia

wyłączna współ-
własność
(wielkość
udziału)

Miejsce położenia rzeczy
lub wykonywania

praw majątkowych
(adres)

Wartość rynkowa
rzeczy lub praw

majątkowych (udziału
spadkodawcy,

darczyńcy lub innego
zbywcy) w dniu

powstania obowiązku
podatkowego w zł

a b c d e f

9
Inne rzeczy lub prawa majątkowe
(wymienić)

. . . . . / . . . . .

Łączna wartość spadku, darowizny albo majątku nabytego przez wszystkich nabywców na podstawie innego tytułu,
w tym przedmiotów zwolnionych od podatku, lub korzystających z ulgi, o której mowa w art. 16 ustawy (w zł)
Suma kwot z kol.f z wyłączeniem kwot z poz. 67 i 73.

89.

F.2. DŁUGI, CIĘŻARY I NAKŁADY 3) OBCIĄŻAJĄCE NABYTE RZECZY LUB PRAWA MAJĄTKOWE
Lp. Szczegółowe określenie Kwota w zł Dowody dołączone do zeznania

a b c d

Łączna wartość długów i ciężarów

Suma kwot z kol.c.

90.

F.3. ŁĄCZNA, CZYSTA WARTOŚĆ RZECZY LUB PRAW MAJĄTKOWYCH
Łączna, czysta wartość (po potrąceniu długów i ciężarów)

Od kwoty z poz. 89 należy odjąć kwotę z poz. 90.

91.

zł

G. DANE DOTYCZĄCE UDZIAŁU PODATNIKA WYMIENIONEGO W CZĘŚCI B
G.1. DANE DOTYCZĄCE UDZIAŁU PODATNIKA I JEGO STOSUNKU OSOBISTEGO DO OSOBY,

OD KTÓREJ LUB PO KTÓREJ ZOSTAŁY NABYTE RZECZY LUB PRAWA MAJĄTKOWE
Wielkość nabytego udziału (podać w ułamku zwykłym) 92.

Wartość nabytego udziału (czysta wartość) 93.

zł

Stosunek pokrewieństwa (powinowactwa) nabywcy i osoby, po której lub od której nabyte zostały rzeczy
lub prawa majątkowe, lub jego brak

94.



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 939

 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.       MOŻNA SKŁADAĆ W WERSJI ELEKTRONICZNEJ    www.e-deklaracje.gov.pl

SD-3 (5) 4/4

G.2. RZECZY LUB PRAWA MAJĄTKOWE NABYTE OD TEJ SAMEJ OSOBY LUB PO TEJ SAMEJ
OSOBIE W OKRESIE 5 LAT POPRZEDZAJĄCYCH ROK, W KTÓRYM NASTĄPIŁO
OSTATNIE NABYCIE

Lp. Rzeczy lub prawa majątkowe
według stanu w dniu nabycia

Data nabycia Miejsce położenia
rzeczy lub wykonywania

praw majątkowych
(adres)

Wartość rynkowa
rzeczy lub praw

majątkowych w dniu
powstania obowiązku

podatkowego w zł

Kwota podatku
przypadającego

z tytułu tego nabycia
w zł

a b c d e f

Łączna wartość
W poz. 95 należy wpisać sumę kwot z kol.e.
W poz. 96 należy wpisać sumę kwot z kol.f.

95. 96.

H. UWAGI SKŁADAJĄCEGO ZEZNANIE (np. informacja o korzystaniu z ulg podatkowych, adresie do korespondencji
lub numerze telefonu), imiona, nazwiska i adresy pozostałych nabywców, jeżeli składają odrębne zeznania.

97. Uwagi

I. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH
98. Liczba dołączonych załączników SD-3/A

└────┴────┘

99. Liczba dołączonych innych załączników

└────┴────┘

J. PODPIS PODATNIKA (PEŁNOMOCNIKA)
100. Data (dzień - miesiąc - rok)

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

101. Imię i nazwisko 102. Podpis

K. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
103. Uwagi urzędu skarbowego

104. Identyfikator przyjmującego formularz 105. Podpis przyjmującego formularz

 

1) W przypadku spadkodawcy - ostatni adres zamieszkania.
2) Nie dotyczy nabycia własności w drodze zasiedzenia. W przypadku zapisu (zwykłego, windykacyjnego, dalszego), polecenia testamentowego lub zachowku należy

wpisać dane spadkodawcy.
3) Przy nabyciu w drodze zasiedzenia wyłącza się z podstawy opodatkowania wartość nakładów dokonanych na rzecz przez nabywcę podczas biegu zasiedzenia.

Pouczenie
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 939

 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.       MOŻNA SKŁADAĆ W WERSJI ELEKTRONICZNEJ    www.e-deklaracje.gov.pl

SD-3/A(5) 1/2

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) podatnika wymienionego w części C

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

SD-3/A 
INFORMACJA O POZOSTAŁYCH PODATNIKACH

Data powstania obowiązku podatkowego
zgodnie z art.6 ustawy

2. Data (dzień - miesiąc - rok)

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

3.

Zał. nr └────┴────┘

Załącznik do zeznania SD-3

A. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA INFORMACJI
4. Urząd skarbowy, do którego jest adresowane zeznanie SD-3

5. Cel złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

 1. złożenie informacji       2. korekta informacji

B. DANE IDENTYFIKUJĄCE SPADKODAWCĘ, DARCZYŃCĘ LUB INNĄ OSOBĘ (PODMIOT),
OD KTÓREJ LUB PO KTÓREJ ZOSTAŁY NABYTE RZECZY LUB PRAWA MAJĄTKOWE

Należy podać dane identyfikujące zbywcę wymienionego w części C zeznania SD-3.
* - dotyczy darczyńcy lub innego zbywcy niebędącego osobą fizyczną

** - dotyczy spadkodawcy, darczyńcy lub innego zbywcy będącego osobą fizyczną

6. REGON * / NIP albo numer PESEL **

7. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia, data śmierci spadkodawcy **

8. Nazwa skrócona * / Imię ojca, imię matki **

C. DANE IDENTYFIKUJĄCE KOLEJNEGO PODATNIKA I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA
9. Nazwisko 10. Pierwsze imię

11. Imię ojca 12. Imię matki 13. Data urodzenia (dzień – miesiąc – rok)

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

14. Obywatelstwo

15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat

18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu

22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta

D. TYTUŁ NABYCIA WŁASNOŚCI RZECZY LUB PRAW MAJĄTKOWYCH
25. Określenie tytułu nabycia własności rzeczy lub praw majątkowych (zaznaczyć właściwy kwadrat):

1. dziedziczenie 2. zapis zwykły 3. dalszy zapis 4. zapis windykacyjny 5. polecenie testamentowe

6. darowizna 7. polecenie darczyńcy 8. zasiedzenie 9. zachowek 10. nieodpłatne zniesienie współwłasności

11. nieodpłatna renta 12. nieodpłatne użytkowanie 13. nieodpłatna służebność

14. nabycie praw do wkładów oszczędnościowych na podstawie dyspozycji wkładcy

15. nabycie jednostek uczestnictwa na podstawie dyspozycji uczestnika funduszu inwestycyjnego otwartego albo specjalistycznego funduszu
inwestycyjnego otwartego na wypadek jego śmierci

E. ŁĄCZNA, CZYSTA WARTOŚĆ RZECZY LUB PRAW MAJĄTKOWYCH
Łączna, czysta wartość (po potrąceniu długów i ciężarów)

Kwota z pozycji 91 zeznania SD-3.

26.

zł



Dziennik Ustaw  – 7 –   Poz. 939

 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.       MOŻNA SKŁADAĆ W WERSJI ELEKTRONICZNEJ    www.e-deklaracje.gov.pl

SD-3/A(5) 2/2

F. DANE DOTYCZĄCE UDZIAŁU PODATNIKA WYMIENIONEGO W CZĘŚCI C

F.1. DANE DOTYCZĄCE UDZIAŁU PODATNIKA I JEGO STOSUNKU OSOBISTEGO DO OSOBY,
OD KTÓREJ LUB PO KTÓREJ  ZOSTAŁY NABYTE RZECZY LUB PRAWA MAJĄTKOWE

Wielkość nabytego udziału (podać w ułamku zwykłym) 27.

Wartość nabytego udziału (czysta wartość) 28.

zł

Stosunek pokrewieństwa (powinowactwa) nabywcy i osoby, po której lub od której zostały nabyte rzeczy lub
prawa majątkowe, lub jego brak

29.

F.2. RZECZY LUB PRAWA MAJĄTKOWE NABYTE OD TEJ SAMEJ OSOBY LUB PO TEJ SAMEJ OSOBIE
W OKRESIE 5 LAT POPRZEDZAJĄCYCH ROK, W KTÓRYM NASTĄPIŁO OSTATNIE NABYCIE

Lp. Rzeczy lub prawa majątkowe według
stanu w dniu nabycia

Data nabycia Miejsce położenia
rzeczy lub wykonywania

praw majątkowych
(adres)

Wartość rynkowa
rzeczy lub praw

majątkowych w dniu
powstania obowiązku

podatkowego w zł

Kwota podatku
przypadającego

z tytułu tego nabycia
w zł

a b c d e f

Łączna wartość
W poz. 30 należy wpisać sumę kwot z kol.e
W poz. 31 należy wpisać sumę kwot z kol.f

30. 31.

G. UWAGI SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ (np. informacja o korzystaniu z ulg podatkowych, adresie do korespondencji
lub numerze telefonu).

32. Uwagi

H. PODPIS PODATNIKA WYMIENIONEGO W CZĘŚCI C (PEŁNOMOCNIKA)
33. Data (dzień - miesiąc - rok)

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

34. Imię i nazwisko 35. Podpis

I. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
36. Uwagi urzędu skarbowego

37. Identyfikator przyjmującego formularz 38. Podpis przyjmującego formularz

Pouczenie
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.




